Folium CLI

et Veneris horis plueris dictos magistros Jo. et B. pluvatores hinc
inde pro loco in quo hmoi remissionis negotiis expediri debet nominatos
et pro nos modo quo supra deputatos testes litteras scripturas instrumenta
ta quecumque et qualiacumque coram vobis super positonibus et articulis antedictis
quos vobis una cum interrogatoribus pro parte dicti. n. exaduerso principalius
dati. sub nostro sigillo transmissimus inclusis producendum atque producendas
et producenda prudenter recipere et testes ipsos medius eorum iuramentis iuxta et
fim interrogatoria predicta parte aduersa fonsan coram vobis exhibenda et
alii iuxta discretionem a deo vobis data pro vos vel notarium iuratum fidem
lempre legaliter ad hec a vobis deputandum diligenter examinare curet. Ita
scripturas instrumenta et munimenta transcribi dicta et depositiones res
stiu fideliter in scriptis pro notariis fideles redigunt faciat. Si vero n. exaduer
so principales testes dicti domini. n. principalis reprobare voluerit. extunc testes
super hmoi probatoe coram vobis producendos infra alii mensem dictos duos
meles immediate sequentes sili mo recipiatis. ipsoseq iuxta interrogatoria
coram vobis super hmoi reprobatoe fonsan exhibenda alioquin iuxta dictam
a deo vobis datum prudentiam per vos vel dictum notarii diligenter exami
nare curetis. depositoribus vero dictorum testium atque dictis fideliter in scriptis
redactis vacu positonibus et articulis supradictis ac litteris scripturis in
strumentis et munimentis siue ipsoz. veris transumptis sub sigillis ve
stris inclusis ad nostram vel fonsan interim loco nostri surrogadum auditio
ris presencia ad dictam Romam curiam apotropi poterit cum fidei nuncio ad hoc
in manibz vestris iurato transmittat. Significantes nobis aut surrogant
do auditori prefato quod et quam fides ipsis testibus litteris scripturis transsum
ptis fuerit adhibenda ac etiam dicitur partibus aut eorum procuratoribus perempto
rum terminum et perentem assignetis infra quemque pro se vel procuratores suos idoneos
os cum omnibus actis et acitatis iuribus instrumentis dictis testium et
alii munimentis causam huiusmodi concernient. Se nostro seu eiusdem sur
rogandum conspectui representent iustam domino dante sententiam res
cepturi. Testes autem qui nominati fuerint si se odio gratia amore favore vel
timore subtraherint per censuram ecclesiastica appellaturone postposita co
pellatis veritati testimonium prohibere. Quod si forte vos domini archidia
coni et officiales. N. iudices et commissarii premissa omnia et singula
prout ad vos pertinet et spectat non adimplueritis aut aliquid in contraria
feceris ac mandatis et monitionibus nostris hmoi imouerius apostolico
stolicis non parueritis realiter et cum effectu. Nos in vos exnuic put extuc
et extunc put exnuic trium diez canonica monitione premissa excommunicatio
nis sententiam ferimus et etiam promulgamus in his scriptis Diem ve
ro prefixionis vestre hmoi atque formam et quicquid in premissis et. Absolu
lutionem vero et. qui prefata nostra sententia et. reseruamus. Folium autem
et si alter dictorum. d. archidiaconi et officiali iudicium et missarioz pro
prius exequendis personaliter interesse non possit et extuc alter exz. isto
de impedimento alterius ea nichilomin exequatur. In quoque oīm et. hmoi
nostram remissionem in se pertinet. et. Decreta autem fuit hec presens nostra res
missio per nos auditorem prefatum Romam apud sanctum Petrum et.
Benedicti sub anno et.

c h

De remissionibus

¶ Aliud instrumentū remissionis cum iudicis
termīni et loci deputatione.

Decrus r̄c. Venerabili viro dño decano r̄c. Salutem nouerit, r̄c.
Eiusquidē remissionis vigore nos in causa & causis hmoi in Ro-
ma.curia.legitime introductus.inter partes in ipsa remissione p̄tē-
ras seu eoz legitimos procuratores rite & legitime p̄cedēti.citra ramē caus-
se p̄clusione. Ac nō nullis positōnibz & articulis ad modū libelli per puidū
yurum magistrum.n. in Roma.curia causaz & honorabilis viri dñi.n. p̄n-
cipalis in dicta remissione p̄ncipaliter nominati.pcuratoris.p̄t etiam p̄ le-
gitima p̄stat documēta manibz & signis notarioz publico z subscripta et
signata in scriptis oblatis in termino assignato.ip̄sibz positōnibz & articu-
lis in Roma.curia infra certū tūc expressum terminū iā vero diu effluxū
p̄ nos ad pbandū admissis cum potestate n̄ h̄ilominus eosibz admittens
dum remissionēbz desup̄ decernendū extra dictā curiā nobis reseruat̄. q̄
tenus vīlum esset expedire.Sz q̄ ex his que corā nobis p̄ducta habita
et facta sunt in acris cause hmoi reperimus de veritate articuloz & aliorū
que deducta vident̄ & meritis cause hmoi ad plenū nos informare nō po-
teramus. Idcirco ad eiusdē magistri.n. procuratoris instantiam puidū vī-
rum.n. in dicta curia causaz et n. p̄ncipal.pcuratoris ad vidēndū audiē-
dū supradictos.P. & A. dicētoz.n. procuratorez & partē suā ad pbandū eosdē
extra dictā curiā & in partibz admitti remissionēbz r̄c. Uel dicēndū & cām
r̄c. allegandū & p̄ponendū necnō ad vidēndū deputari iudice & remissariuz
corā quo & locū in quo hmoi remissionis negotiū expediti debet p̄ certos
dñi nostri pape curlores successiue citari mādauiinus & fecū ad certos
successiuos terminos p̄petentes in q̄busquidē terminis & eoz q̄libet suē
cessiue occurrētibz.coparuit coram nobis dictus.n. procurator noie quo su-
p̄.pcuratorio. & supradicti.n. exaduerso.pcuratoris nō p̄parentis con-
tumacia accusauit.ip̄sumq̄ p̄tumacem reputari & in eius p̄tumaciā di-
ctas positōes et articulos legē et dictā partē suā ad pbandū eosdē extra
dicēndū curiā & in partibz admitti remissionēbz desup̄ decerni cū iudicis &
loci deputatōe p̄ nos instāte postulauit. Nos tūc. A. auditor dictum.n.
r̄c. reputauimus p̄tumacē & in eius p̄tumaciā de coauditōe nostro p̄
filio et assensu supradictas positōes & articulos supradictos.necnō.n. p̄cu-
ratorē et partē suā ad pbandū eosdē extra Ro. curiam & in partibz ad-
mittēndū duiximus & admisim⁹ remissionēbz desup̄ in forma solita & cō-
suerū decerneā. Et n̄ h̄ilomin⁹ vos dñi decanū puidere et remissario co-
rā q̄ & ciuitatē.n. p̄ loco in q̄ hmoi remissio expediti debet deputauim⁹
& deputamus p̄ p̄sentēs. Subsequēter p̄stat dñs nōster papa quādam
aliā remissionis suē supplicatois cedulā nobis p̄ vnu ex suis cursoribz pre-
sentari fecit. quā nos etiā cū om̄i qua decuit reverentia recipimus tenorez
qui seqtur continē. Beatissimi pater r̄c. Eiusquidē remissionis vigō-
re postq̄ tra. eandē fuit exceptum.nos ad supradicti.n. procuratoris q̄
supra nomine procuratorio instantiam remissionem predictam per nos ve-
remittitur ad partes.decretam nostro sub sigillo īpendēti expediendā.

Folium CLII

In dicti. n. exaduerso procuratoris presentia iuxta dicte ultime 2missionis
vum formā et tenorem decreū et decernū p pñtes. Que oia et singula
la vobis dño decano intimam? r̄c. p pñtes. vosq; dñm decanū reprimis
et monem? pmo sedo tertio vobisq; et pemptorie. n. in virtute sancte ote
dientie et sub excōscatōis pena quā in vos in his scriptis trina tñ canoni
ca monitione pmissa ferimus r̄c. ad pleueritis districte p̄cipiendo māda
mus. q̄tenus infra sex diez spaciū post pñtatoem seu notificatoem pñtū
vobis fact. et postq; p pte dicti. n. pñcipalis sup hoc vigore pñtū fueritis
req̄siti immediate sequentes quoꝝ sex dierū duos p pmo r̄c. assignam? oēs
et singulos testes lrās scripturas instrumēta ac munimenta ac alia q̄is p
bationum genera q̄ et q̄s p pte dicti. n. pñcipalis pdici p̄tigerit de et sup
p positionib; et articulis quos nostro sub sigillo vobis trāsmittim? inclus
los infra tres menses post pñtatoem seu notificatoem pñtū vobis fas
etas immedia sequentes in dicta ciuitate cū vos in loco singulariter depu
tato p tribunali sedere p̄tigerit ipsosq; testes iuxta interrogatoria q̄ data
sunt. alioq; iuxta prudētiā vestrā vobis a deo collatā et p̄cessam dilig
genter examinetis. aut p notariū publicū q̄ de legalitate aut fidelicitate sua
corpale p̄flet iuramentum diligenter examinari faciat is ipsorumq; testū at
testationes dicta necnō lrās scripturas instrumēta ac lura et munimenta
transcribi faciat. Si vero altera pñtū testes exaduerso pductas repro
bare voluerint. exrunc testes ipos sup̄ reprobatoe hmōi infra duos mēs
immediate sequentes recipiant iuxta interrogatoria sique ps aduersa de
derit alioquin iuxta discretōem a deo vobis donata diligenter p vos vel
alium notariorum examinari faciat r̄c.

¶ Remissoria cū p̄fitione termini de consensu procuratoris

¶ Ohānes r̄c. deputatus Generabili et circūspecto decano iudicis et
pmissario p nos sp̄cialiter subdeputato Salutē r̄c. Huiusmodi nā
q̄ 2missionis vigore per nos in causa et causis hmōi inter partes in
ipsa 2missione p̄tentas seu eaz legítimos procuratores rite et legittime cī
tra tñ ipsius cause p̄clusionē pcesso. Tandem 2parentibus in iudicio corā
nobis puidis r̄c. n. ex una et. n. ex altera r̄c. p̄t de ipsorū procuratorū hie
inde p̄curationū mādatis in actis cause hmōi sufficiēter est edocum idē
magister. n. procurator noīe quo supra procuratorio pos̄tiones et articulos in
hmōi causa datos. seq; et partē suā r̄c. decerni in sup̄dicti. n. procuratoris
exaduerso pñtū p nos r̄c. postulauit. Nos dictas pos̄tiones et articulos
dictūs procuratorē et partē suā supradictā. n. exaduerso procuratore pñtū
et id exp̄esse p̄sentiente ad pbandū extra dictā Rho. curiam. et in partibus
admittendū duximus et admisimus. remissioneq; desup in forma solita
et p̄sueta decernēdo. Subsequēter p̄fatus dñs noster papa quandaz
r̄c. Luiusquidē r̄c. Nos ad supradicti. n. instantiam pdictam p nos ut p
mittis ad pres decretā nostro sigillo ipenderi expedienduz in pñtia dicti
n. exaduerso procuratoris dicti iuxta dicta p pñtes. Que omnia et singula
vobis dño decano iudicis et pmissario p dictos procuratores concorditer
electo et nominato intimamus r̄c. vosq; dñm r̄c. Quosquidē mēs dies
et horas esidē procuratorib; instan. et exp̄esse p̄sentientib; corūq; partibus

C. lvi

De remissorijs

hincinde pro termīno infra quem p̄figendūm duximus et p̄fixim⁹ testēs
litteras scripturas iura munimenta rē.

TRemissoria cum clausula quando vñus ex iudicib⁹ expē,
etatus infra temp⁹ non venerit ali⁹ procedat

GEstes autē q̄ rē phylere. Letez volūm⁹ put etiā p̄ dictos procura
tores p̄ corditer fuit actū q̄ postq̄ facta plenarōne p̄ntiū vos dñe
abbas iudex et om̄issarij p̄ parte dicti dñi. n. p̄ncipalis ad p̄ces
dendū in hm̄oi nostre remissionis negoçio fueritis legitime requisitus.
extunc facta int̄imatōe dicto dño officiali college vestro. q̄ren⁹ infra tres
dies immediate sequētes ad dictū monasterij. n. p̄ loco expeditōis remissi
ōn. hm̄oi deputatum accedere debet vna vobiscti ad dictā remissionē ut
p̄mittat expediendū. Alioqñ ipo pvnū diem dictos tres dies immediate
sequentes expectato extunc in ante solus ad expeditōnem ipsi⁹ absentia
minime obstante procedatis. Quod si forte vos dñi. N. abbas et officia
lis iudices et comissarij rē.

TRemissoria quando fuit in partibus processum.

TObānes rē speciali⁹ deputatus. Venerabilis et circūspecto viro dño
n. in spūalib⁹ vicario. Reuerēdi in xp̄o patris et dñi dñi. n. dei zapo
stolice sedis grā ep̄i. n. Salutē in dño et in p̄missione diligētiā deh
bitam ad h̄ilere nostrisq̄ hm̄oi imouerius ap̄licis firmiter obedire māda
tis. Noueritis q̄ dudu extra Ro. curiam et in p̄tib⁹ coram venerabili vi
ro dño. A. decretoz doctore et iudice in spūalib⁹ inter venerabile virū do
minū Nicolaū. n. dioc̄. er vna. et dñm auditorē de et sup̄ tercia pte reddi
tuū et puentū p̄positure ecclie. n. pdicte. Necnō quodā sequestro dicto
dño. n. desup̄ p̄fatiū dñm auditorē iudice facto. rebusq̄ in alijs actis cau
se hm̄oi designatis et eo p̄ occasione p̄tib⁹ ex altera autoritate ordinaria ex
orta materia questionis dict⁹ dñs auditor iudex in cā et causis hm̄oi iter
ptes pdictas seu eaz. procuratores pcedēs sniam p̄ quā dictū sequestrum
p̄ ipm p̄ iura corā eo. pdicto. n. pducta non fuisse nec esse reuocandū neq̄
collendū seu p̄manendū donec et q̄sctz de iurib⁹ t̄paz partiu⁹ ordinario
iure et iudicio discussum fuerit referuādo ius dictis p̄tib⁹ agēdi inter alia
declarauit sniam et p̄mulgauit. A qua qđē snia. p̄ pdicti dñi. n. ad Res
uerendissimū in xp̄o patre et dñm dñm. n. tituli sancte Susanne sacrosan
cte Romane ecclie p̄fbyterz cardinalē in p̄uincia marchie pdicte apo
stolice sedis legatiū ac oēm aliū iudicē p̄petente in sc̄riptis puocato et ap
pellato apostoliscz perit⁹ et obtētis idē dñs legar⁹ cām appellatōni hm̄oi
yna cū toto negoçio p̄ncipali videlicet sup̄ p̄tenda cū tercia pte fructuum
dicte ecclie Reuerēdi in xp̄o patri et dño dño. A. dicta grā ep̄scopo. A.
locutēteri thesaurio p̄uincie Marchie pdicte q̄rūdā desup̄ sibi factarū
et p̄sentarū p̄missionū p̄tute audiendū et terminandū p̄misit. Qui qđē
dñs eps. n. in vñm p̄missionis hm̄oi in cā ipsa inter ptes pdictas seu eoz
procuratores pcedens suā sniam definitiū p̄ quā in effectu p̄ predictū do
minū auditorē iudicē bñ fuisse iudicarū et sententiatū et maleg sup̄dictum

Folium CLIII

Sicut n. appellatum. nec non dictum dñm. n. fuisse et esse verum canonici et precentie ecclie sancti. n. p. tercia pte oim reddituum et puentium eiusdem ecclesie declarauit. ac eidem dño. n. ppetum silentium ne decetero dictum. n. molester imposuit et in scriptis promulgavit suam luctus ab hmoi sua definitiua p. pte dicti dñi. n. ad fe. re. Calixtus papá. i. suam q. sedē applicā in scriptis. p. uato et appellato apostolicz petiti et reuerenter obterti fuissent. idē Calixtus papā tercius quādā pmissionis sue supplicatōis cedulā. Reuerendo i xpō patri et dño dño. n. vtriusq. iuris doctori dica rē.

Instrumentum remissionis ad cancellariam:

Inno dñi amen rē. Constitutus dñs. A. vna cuz venerabili viro dño. n. abbate in ecclia. n. suo in hac pte collega et pjudice iudex et co missarius cause et partibz infra scriptis ab eodem dño. n. papa spez litter deputatus ppter ipsius dñi. n. abbatis sive college et pjudicis a Ro curia absentis et ex alijs certis causis animū suū ad hoc mouentibz oēs et singulas causam et causas inter honorabiles viros dños. n. ex vna et. n. rē. dioc. de et sup rē. et eius occasioni. partibus ex altera corā eiusdem dñis n. et. n. abbate iudicibus et pmissionis ad sanctissimum in xpō patrē et do mīnū. n. dñm Paulum diuina pudentia papam sive eiusq. cancellariani applicā iudicis pende. remittendū duxit atq. remisit habuitq. et habet revoluti easde pro remissis. Sug qbo rē.

De rescriptione

Rescriptio ad curiam super remissoria p. iudicē eiusdem

Iohannes rē. iudex et pmissarius ac exequitor ad infra scripta vna cī cīrto mō in hac pte collega. cū illa clausula. vos et vestrū. quilibet in solidū rē. autoritate aptica specialiter deputatus. Venerabili et cīsuscepto viro domino. n. vtriusq. iuris doctori canonico ecclie. n. domini nostri pape capellano rē. ac ipsius sacri palacij apostolici causarū cause q. et causis ac partibz infra scriptis ab eodē dño nostro papa auditori spezialiter deputato. Salutem in dño cum debita et apostolicoꝝ mādatōꝝ obedientia. Noueritis q. psentatis nobis et nup p nos vt decuit reuerenter receptis nonnullis remissiōi. litteris. p parte honorabilis viri. n. pncipalis in quādā causa verten. coram yobis inter eundē. n. ex vna. et. n. de et sup nonnullis. n. ac alijs rebus in actis causelatiis expressis et designatis ac ipsoꝝ occasioni. partibus ex altera p nos pridem sub da. Rhome apud sanctā Petri rē. Post dat. remissiōi atq. sigillo vestro cere rubre impresso in cordula rubra ppendē. vt pma facie apparuit signatilis et p discresum virū magistrū. n. clericū. n. dioc. publicū apostolica autoritate no tamū vestrūq. et hmoi cause coraz yobis scribam vt similiter apparue subscriptis et signatis vna cu quodaz rotulo pergamenō eiusdem litteris appeno. Nos Johannes. n. iudex et co missarius p fatu volentes vestris hmoi in ouerius apostolicis mandatis iuxta earundē vestrarū litterarū vni formā p tuientia et tenore reuerenter vt tenemur in hac parte obedire